

Determinazione Dirigenziale del Responsabile della S.S.D. Formazione

N. 225	del _16.02.2023
	ettifica Determinazione n. 2113 del 28/12/2022 avente oggetto: "Aggiornamento obbligatorio, fermiere, Dott.ssa Sonja Bergamini" /191
	all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>16.02.2023</u> per 15 giorni consecutivi e posta a e per la consultazione
	S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere
La presente	Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS G. Brotzu ⊠
Il Responsa	bile della S.S.D. Formazione
Visto	il D. LGS. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
Vista	la Legge Regionale n. 24 del 11/09/2020 – Riforma del Sistema Sanitario Regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della Legge Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore;
Visto	il D. LGS. 50/2016;
Vista	la Deliberazione n. 1811 del 07/08/2019, con la quale il Commissario Straordinario ha conferito delega al Responsabile della S.S.D. Formazione alla predisposizione delle Determinazioni Dirigenziali;
Vista	la Determinazione n. 2113 del 28/12/2022 avente oggetto: "Aggiornamento obbligatorio, Infermiere, Dott.ssa Sonja Bergamini", con la quale la dipendente era stata autorizzata alla partecipazione all'evento formativo dal titolo: "La Formazione Continua nelle Aziende Sanitarie";
Visto	che, per mero errore materiale, si autorizzava la frequenza a Bologna dal 13/03/2022 al 14/03/2022 anziché dal 13/03/2023 al 14/03/2023;
Ritenuto	pertanto di dover rettificare le date della frequenza autorizzata con la Determinazione n. 2113 del 28/12/2022, ferma restando l'efficacia e la validità della stessa, dal 13/03/2023 al 14/03/2023;



segue Determinazione n. 225	del	16.02.2023
-----------------------------	-----	------------

DETERMINA

I	Per	le	mot	ivazi	oni	espr	esse	in	premessa,	ď	i:
•	Ci		11100	IVUZI	O1 11	Copi	CJJC		premessa,	ч	٠.

- 1. Rettificare la Determinazione n. 2113 del 28/12/2022, ferma restando l'efficacia e la validità della stessa;
- 2. Rettificare le date della frequenza dal 13/03/2023 al 14/03/2023;
- 3. Trasmettere la presente Determinazione al Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane.

Il Responsabile della S.S.D. Formazione Dott.ssa Carla Ghiani

Estensore